
ONE SCHEDULE ： SIN、CGPのバース混みの影響でスケジュールが変更になる可能性がございますのでご了承ください

ONE-JID

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA TOKYO ETA YOKOHAMA ETA NAGOYA ETA KOBE

10-Jul-25 SINAR SORONG 270S 13-Jul-25 18-Jul-25 DIMITRIS Y 252N 24-Jul-25 2-Aug-25 3-Aug-25 5-Aug-25 6-Aug-25

11-Jul-25 KOTA AZAM 2447E 14-Jul-25 19-Jul-25 DIMITRIS Y 252N 24-Jul-25 2-Aug-25 3-Aug-25 5-Aug-25 6-Aug-25

12-Jul-25 MTT PELEPUS 086S 15-Jul-25 20-Jul-25 DIMITRIS Y 252N 24-Jul-25 2-Aug-25 3-Aug-25 5-Aug-25 6-Aug-25

18-Jul-25 SINAR SABA 049S 21-Jul-25 26-Jul-25 SPIL KARTINI 006N 4-Aug-25 13-Aug-25 14-Aug-25 16-Aug-25 17-Aug-25

25-Jul-25 TBA 28-Jul-25 2-Aug-25 GIALOVA 033N 9-Aug-25 18-Aug-25 19-Aug-25 21-Aug-25 22-Aug-25

31-Jul-25 TBA 3-Aug-25 8-Aug-25 NAGOYA TOWER 020N 15-Aug-25 24-Aug-25 25-Aug-25 27-Aug-25 28-Aug-25

6-Aug-25 TBA 9-Aug-25 14-Aug-25 DIMITRIS Y 253N 21-Aug-25 30-Aug-25 31-Aug-25 2-Sep-25 3-Sep-25

17-Aug-25 TBA 20-Aug-25 25-Aug-25 SPIL KARTINI 007N 1-Sep-25 10-Sep-25 11-Sep-25 13-Sep-25 14-Sep-25

22-Aug-25 TBA 25-Aug-25 30-Aug-25 GIALOVA 034N 6-Sep-25 15-Sep-25 16-Sep-25 18-Sep-25 19-Sep-25

29-Aug-25 TBA 1-Sep-25 6-Sep-25 NAGOYA TOWER 021N 13-Sep-25 22-Sep-25 23-Sep-25 25-Sep-25 26-Sep-25

5-Sep-25 TBA 8-Sep-25 13-Sep-25 DIMITRIS Y 254N 20-Sep-25 29-Sep-25 30-Sep-25 2-Oct-25 3-Oct-25

12-Sep-25 TBA 15-Sep-25 20-Sep-25 SPIL KARTINI 008N 27-Sep-25 6-Oct-25 7-Oct-25 9-Oct-25 10-Oct-25

19-Sep-25 TBA 22-Sep-25 27-Sep-25 GIALOVA 035N 4-Oct-25 13-Oct-25 14-Oct-25 16-Oct-25 17-Oct-25

26-Sep-25 TBA 29-Sep-25 4-Oct-25 NAGOYA TOWER 022N 11-Oct-25 20-Oct-25 21-Oct-25 23-Oct-25 24-Oct-25

3-Oct-25 TBA 6-Oct-25 11-Oct-25 DIMITRIS Y 255N 18-Oct-25 27-Oct-25 28-Oct-25 30-Oct-25 31-Oct-25

10-Oct-25 TBA 13-Oct-25 18-Oct-25 SPIL KARTINI 009N 25-Oct-25 3-Nov-25 4-Nov-25 6-Nov-25 7-Nov-25

ONE-JSM

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA TOKYO ETA YOKOHAMA ETA SHIMIZU ETA NAGOYA ETA KOBE

10-Jul-25 SINAR SORONG 270S 13-Jul-25 18-Jul-25 WAN HAI 331 013N 30-Jul-25 9-Aug-25 10-Aug-25 11-Aug-25 12-Aug-25 13-Aug-25

11-Jul-25 KOTA AZAM 2447E 14-Jul-25 19-Jul-25 WAN HAI 331 013N 30-Jul-25 9-Aug-25 10-Aug-25 11-Aug-25 12-Aug-25 13-Aug-25

12-Jul-25 MTT PELEPUS 086S 15-Jul-25 20-Jul-25 WAN HAI 331 013N 30-Jul-25 9-Aug-25 10-Aug-25 11-Aug-25 12-Aug-25 13-Aug-25

18-Jul-25 SINAR SABA 049S 21-Jul-25 26-Jul-25 WAN HAI 331 013N 30-Jul-25 9-Aug-25 10-Aug-25 11-Aug-25 12-Aug-25 13-Aug-25

22-Jul-25 TBA 25-Jul-25 30-Jul-25 ACX PEARL 276N 6-Aug-25 16-Aug-25 17-Aug-25 18-Aug-25 19-Aug-25 20-Aug-25

29-Jul-25 TBA 1-Aug-25 6-Aug-25 BRIGHT SAKURA 006N 13-Aug-25 23-Aug-25 24-Aug-25 25-Aug-25 26-Aug-25 27-Aug-25

5-Aug-25 TBA 8-Aug-25 13-Aug-25 ACX DIAMOND 348N 20-Aug-25 30-Aug-25 31-Aug-25 1-Sep-25 2-Sep-25 3-Sep-25

12-Aug-25 TBA 15-Aug-25 20-Aug-25 WAN HAI 331 014N 27-Aug-25 6-Sep-25 7-Sep-25 8-Sep-25 9-Sep-25 10-Sep-25

19-Aug-25 TBA 22-Aug-25 27-Aug-25 ACX PEARL 277N 3-Sep-25 13-Sep-25 14-Sep-25 15-Sep-25 16-Sep-25 17-Sep-25

26-Aug-25 TBA 29-Aug-25 3-Sep-25 BRIGHT SAKURA 007N 10-Sep-25 20-Sep-25 21-Sep-25 22-Sep-25 23-Sep-25 24-Sep-25

2-Sep-25 TBA 5-Sep-25 10-Sep-25 ACX DIAMOND 349N 17-Sep-25 27-Sep-25 28-Sep-25 29-Sep-25 30-Sep-25 1-Oct-25

9-Sep-25 TBA 12-Sep-25 17-Sep-25 WAN HAI 331 015N 24-Sep-25 4-Oct-25 5-Oct-25 6-Oct-25 7-Oct-25 8-Oct-25

16-Sep-25 TBA 19-Sep-25 24-Sep-25 ACX PEARL 278N 1-Oct-25 11-Oct-25 12-Oct-25 13-Oct-25 14-Oct-25 15-Oct-25

23-Sep-25 TBA 26-Sep-25 1-Oct-25 BRIGHT SAKURA 008N 8-Oct-25 18-Oct-25 19-Oct-25 20-Oct-25 21-Oct-25 22-Oct-25

30-Sep-25 TBA 3-Oct-25 8-Oct-25 ACX DIAMOND 350N 15-Oct-25 25-Oct-25 26-Oct-25 27-Oct-25 28-Oct-25 29-Oct-25

7-Oct-25 TBA 10-Oct-25 15-Oct-25 WAN HAI 331 016N 22-Oct-25 1-Nov-25 2-Nov-25 3-Nov-25 4-Nov-25 5-Nov-25

ONE-FP1

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA KOBE ETA NAGOYA ETA TOKYO

10-Jul-25 SINAR SORONG 270S 13-Jul-25 18-Jul-25 ONE OLYMPUS 077E 27-Jul-25 3-Aug-25 4-Aug-25 7-Aug-25

11-Jul-25 KOTA AZAM 2447E 14-Jul-25 19-Jul-25 ONE OLYMPUS 077E 27-Jul-25 3-Aug-25 4-Aug-25 7-Aug-25

12-Jul-25 MTT PELEPUS 086S 15-Jul-25 20-Jul-25 ONE OLYMPUS 077E 27-Jul-25 3-Aug-25 4-Aug-25 7-Aug-25

18-Jul-25 SINAR SABA 049S 21-Jul-25 26-Jul-25 ONE HANNOVER 098E 3-Aug-25 10-Aug-25 11-Aug-25 14-Aug-25

1-Aug-25 TBA 4-Aug-25 9-Aug-25 ONE HUMBER 100E 16-Aug-25 24-Aug-25 25-Aug-25 28-Aug-25

8-Aug-25 TBA 11-Aug-25 16-Aug-25 ONE HAMMERSMITH 087E 23-Aug-25 31-Aug-25 1-Sep-25 4-Sep-25

15-Aug-25 TBA 18-Aug-25 23-Aug-25 NYK VIRGO 087E 30-Aug-25 7-Sep-25 8-Sep-25 11-Sep-25

22-Aug-25 TBA 25-Aug-25 30-Aug-25 NYK OCEANUS 079E 6-Sep-25 14-Sep-25 15-Sep-25 18-Sep-25

29-Aug-25 TBA 1-Sep-25 6-Sep-25 NYK VEGA 084E 13-Sep-25 21-Sep-25 22-Sep-25 25-Sep-25

5-Sep-25 TBA 8-Sep-25 13-Sep-25 ONE HELSINKI 063E 20-Sep-25 28-Sep-25 29-Sep-25 2-Oct-25

12-Sep-25 TBA 15-Sep-25 20-Sep-25 ONE HONG KONG 086E 27-Sep-25 5-Oct-25 6-Oct-25 9-Oct-25

19-Sep-25 TBA 22-Sep-25 27-Sep-25 ONE HARBOUR 102E 4-Oct-25 12-Oct-25 13-Oct-25 16-Oct-25

26-Sep-25 TBA 29-Sep-25 4-Oct-25 NYK VENUS 081E 11-Oct-25 19-Oct-25 20-Oct-25 23-Oct-25

3-Oct-25 TBA 6-Oct-25 11-Oct-25 ONE HOUSTON 061E 18-Oct-25 26-Oct-25 27-Oct-25 30-Oct-25

ONE-JSM3

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA OSAKA ETA KOBE ETA NAGOYA ETA YOKOHAMA ETA TOKYO

10-Jul-25 SINAR SORONG 270S 13-Jul-25 18-Jul-25 INTERASIA TRANSCEND N009 25-Jul-25 4-Aug-25 5-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25 9-Aug-25

11-Jul-25 KOTA AZAM 2447E 14-Jul-25 19-Jul-25 INTERASIA TRANSCEND N009 25-Jul-25 4-Aug-25 5-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25 9-Aug-25

12-Jul-25 MTT PELEPUS 086S 15-Jul-25 20-Jul-25 INTERASIA TRANSCEND N009 25-Jul-25 4-Aug-25 5-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25 9-Aug-25

18-Jul-25 SINAR SABA 049S 21-Jul-25 26-Jul-25 WAN HAI 370 N018 31-Jul-25 11-Aug-25 12-Aug-25 14-Aug-25 15-Aug-25 16-Aug-25

22-Jul-25 TBA 25-Jul-25 30-Jul-25 WAN HAI 368 N026 6-Aug-25 18-Aug-25 19-Aug-25 21-Aug-25 22-Aug-25 23-Aug-25

29-Jul-25 TBA 1-Aug-25 6-Aug-25 WAN HAI 372 N017 13-Aug-25 25-Aug-25 26-Aug-25 28-Aug-25 29-Aug-25 30-Aug-25

5-Aug-25 TBA 8-Aug-25 13-Aug-25 INTERASIA TRANSCEND N010 20-Aug-25 1-Sep-25 2-Sep-25 4-Sep-25 5-Sep-25 6-Sep-25

12-Aug-25 TBA 15-Aug-25 20-Aug-25 WAN HAI 370 N019 27-Aug-25 8-Sep-25 9-Sep-25 11-Sep-25 12-Sep-25 13-Sep-25

19-Aug-25 TBA 22-Aug-25 27-Aug-25 WAN HAI 368 N027 3-Sep-25 15-Sep-25 16-Sep-25 18-Sep-25 19-Sep-25 20-Sep-25

26-Aug-25 TBA 29-Aug-25 3-Sep-25 WAN HAI 372 N018 10-Sep-25 22-Sep-25 23-Sep-25 25-Sep-25 26-Sep-25 27-Sep-25

2-Sep-25 TBA 5-Sep-25 10-Sep-25 INTERASIA TRANSCEND N011 17-Sep-25 29-Sep-25 30-Sep-25 2-Oct-25 3-Oct-25 4-Oct-25

9-Sep-25 TBA 12-Sep-25 17-Sep-25 WAN HAI 370 N020 24-Sep-25 6-Oct-25 7-Oct-25 9-Oct-25 10-Oct-25 11-Oct-25

16-Sep-25 TBA 19-Sep-25 24-Sep-25 WAN HAI 368 N028 1-Oct-25 13-Oct-25 14-Oct-25 16-Oct-25 17-Oct-25 18-Oct-25

23-Sep-25 TBA 26-Sep-25 1-Oct-25 WAN HAI 372 N019 8-Oct-25 20-Oct-25 21-Oct-25 23-Oct-25 24-Oct-25 25-Oct-25

30-Sep-25 TBA 3-Oct-25 8-Oct-25 INTERASIA TRANSCEND N012 15-Oct-25 27-Oct-25 28-Oct-25 30-Oct-25 31-Oct-25 1-Nov-25

7-Oct-25 TBA 10-Oct-25 15-Oct-25 WAN HAI 370 N021 22-Oct-25 3-Nov-25 4-Nov-25 6-Nov-25 7-Nov-25 8-Nov-25

■スケジュールに関しまして、チッタゴン港におきましてはFEEDER船のスケジュールは常に変更が生じております。

　キャンセル及び、大幅なスケジュールの変更がある場合もございます。BOOKING時に再度ご確認頂きます様お願い致します。

■予告なく、CUT 日が前倒しになるケースがございます。予めご了承くださいませ。

■やむを得ない事情【ストライキ・雨季シーズン等】でスケジュールが大幅に遅れる可能性がございます。

　予め余裕を持ったスケジュールでお手配頂きます様、お願い致します。

■上記以外のご希望港がございましたら、別途確認致しますので、お問い合わせくださいませ。

■FEEDER船とMOTHER V/SLの接続はFEEDERの遅れを考慮したうえで基本的に中6日となっています。

2025-07-08

※下記スケジュールは常に変更が生じており、予告なく変更される場合がございます。予めご了承くださいませ。

輸入 CHATTOGRAM〜日本（メインポート）スケジュール



OOCL SCHEDULE： SIN、CGPのバース混みの影響でスケジュールが変更になる可能性がございますのでご了承ください

OOCL-KTX-3

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA TOKYO ETA NAGOYA ETA KOBE

11-Jul-25 YM HAWK 359S 14-Jul-25 19-Jul-25 OOCL NEW ZEALAND 156N 29-Jul-25 6-Aug-25 7-Aug-25 9-Aug-25

16-Jul-25 BOX ENDEAVOUR 028E 19-Jul-25 24-Jul-25 OOCL NEW ZEALAND 156N 29-Jul-25 6-Aug-25 7-Aug-25 9-Aug-25

19-Jul-25 SOL RELIANCE 2511S 22-Jul-25 27-Jul-25 MORESBY CHIEF 003N 2-Aug-25 11-Aug-25 12-Aug-25 14-Aug-25

25-Jul-25 SOL MALAYSIA 2510S 28-Jul-25 2-Aug-25 VANCOUVER 045N 9-Aug-25 18-Aug-25 19-Aug-25 21-Aug-25

2-Aug-25 TBA 5-Aug-25 10-Aug-25 OOCL NORFOLK 294N 16-Aug-25 25-Aug-25 26-Aug-25 28-Aug-25

9-Aug-25 TBA 12-Aug-25 17-Aug-25 OOCL NEW ZEALAND 157N 23-Aug-25 1-Sep-25 2-Sep-25 4-Sep-25

16-Aug-25 TBA 19-Aug-25 24-Aug-25 PHEN BASIN 120N 30-Aug-25 8-Sep-25 9-Sep-25 11-Sep-25

23-Aug-25 TBA 26-Aug-25 31-Aug-25 VANCOUVER 046N 6-Sep-25 15-Sep-25 16-Sep-25 18-Sep-25

30-Aug-25 TBA 2-Sep-25 7-Sep-25 OOCL NORFOLK 295N 13-Sep-25 22-Sep-25 23-Sep-25 25-Sep-25

6-Sep-25 TBA 9-Sep-25 14-Sep-25 OOCL NEW ZEALAND 158N 20-Sep-25 29-Sep-25 30-Sep-25 2-Oct-25

13-Sep-25 TBA 16-Sep-25 21-Sep-25 PHEN BASIN 121N 27-Sep-25 6-Oct-25 7-Oct-25 9-Oct-25

20-Sep-25 TBA 23-Sep-25 28-Sep-25 VANCOUVER 047N 4-Oct-25 13-Oct-25 14-Oct-25 16-Oct-25

27-Sep-25 TBA 30-Sep-25 5-Oct-25 OOCL NORFOLK 296N 11-Oct-25 20-Oct-25 21-Oct-25 23-Oct-25

4-Oct-25 TBA 7-Oct-25 12-Oct-25 OOCL NEW ZEALAND 159N 18-Oct-25 27-Oct-25 28-Oct-25 30-Oct-25

11-Oct-25 TBA 14-Oct-25 19-Oct-25 PHEN BASIN 122N 25-Oct-25 3-Nov-25 4-Nov-25 6-Nov-25

OOCL-KTX-1

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA YOKOHAMA ETA OSAKA

11-Jul-25 YM HAWK 359S 14-Jul-25 19-Jul-25 CAPE SYROS 081N 26-Jul-25 9-Aug-25 12-Aug-25

16-Jul-25 BOX ENDEAVOUR 028E 19-Jul-25 24-Jul-25 MANET 044N 1-Aug-25 15-Aug-25 18-Aug-25

19-Jul-25 SOL RELIANCE 2511S 22-Jul-25 27-Jul-25 MANET 044N 1-Aug-25 15-Aug-25 18-Aug-25

25-Jul-25 SOL MALAYSIA 2510S 28-Jul-25 2-Aug-25 AS ANNE 008N 8-Aug-25 22-Aug-25 25-Aug-25

31-Jul-25 TBA 3-Aug-25 8-Aug-25 CEBU 039N 15-Aug-25 29-Aug-25 1-Sep-25

7-Aug-25 TBA 10-Aug-25 15-Aug-25 CAPE SYROS 082N 22-Aug-25 5-Sep-25 8-Sep-25

14-Aug-25 TBA 17-Aug-25 22-Aug-25 MANET 045N 29-Aug-25 12-Sep-25 15-Sep-25

21-Aug-25 TBA 24-Aug-25 29-Aug-25 AS ANNE 009N 5-Sep-25 19-Sep-25 22-Sep-25

28-Aug-25 TBA 31-Aug-25 5-Sep-25 CEBU 040N 12-Sep-25 26-Sep-25 29-Sep-25

4-Sep-25 TBA 7-Sep-25 12-Sep-25 CAPE SYROS 083N 19-Sep-25 3-Oct-25 6-Oct-25

11-Sep-25 TBA 14-Sep-25 19-Sep-25 MANET 046N 26-Sep-25 10-Oct-25 13-Oct-25

18-Sep-25 TBA 21-Sep-25 26-Sep-25 AS ANNE 010N 3-Oct-25 17-Oct-25 20-Oct-25

25-Sep-25 TBA 28-Sep-25 3-Oct-25 CEBU 041N 10-Oct-25 24-Oct-25 27-Oct-25

2-Oct-25 TBA 5-Oct-25 10-Oct-25 CAPE SYROS 084N 17-Oct-25 31-Oct-25 3-Nov-25

■スケジュールに関しまして、チッタゴン港におきましてはFEEDER船のスケジュールは常に変更が生じております。

　キャンセル及び、大幅なスケジュールの変更がある場合もございます。BOOKING時に再度ご確認頂きます様お願い致します。

■予告なく、CUT 日が前倒しになるケースがございます。予めご了承くださいませ。

■やむを得ない事情【ストライキ・雨季シーズン等】でスケジュールが大幅に遅れる可能性がございます。

　予め余裕を持ったスケジュールでお手配頂きます様、お願い致します。

■上記以外のご希望港がございましたら、別途確認致しますので、お問い合わせくださいませ。

■FEEDER船とMOTHER V/SLの接続はFEEDERの遅れを考慮したうえで基本的に中6日となっています。

2025-07-08

※下記スケジュールは常に変更が生じており、予告なく変更される場合がございます。予めご了承くださいませ。

輸入 CHATTOGRAM〜日本（メインポート）スケジュール



WAN HAI SCHEDULE:  SIN、CGPのバース混みの影響でスケジュールが変更になる可能性がございますのでご了承ください

WHL-NS1

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA OSAKA ETA KOBE ETA NAGOYA ETA YOKOHAMA ETA TOKYO

12-Jul-25 MTT PELEPUS S086S 15-Jul-25 20-Jul-25 INTERASIA TRANSCEND N009 25-Jul-25 4-Aug-25 5-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25 9-Aug-25

15-Jul-25 FENG HAI 98 S011 18-Jul-25 23-Jul-25 WAN HAI 370 N018 31-Jul-25 11-Aug-25 12-Aug-25 14-Aug-25 15-Aug-25 16-Aug-25

18-Jul-25 HONG DA XIN 68 S004 21-Jul-25 26-Jul-25 WAN HAI 370 N018 31-Jul-25 11-Aug-25 12-Aug-25 14-Aug-25 15-Aug-25 16-Aug-25

20-Jul-25 TBA 23-Jul-25 28-Jul-25 WAN HAI 368 N026 6-Aug-25 18-Aug-25 19-Aug-25 21-Aug-25 22-Aug-25 23-Aug-25

27-Jul-25 TBA 30-Jul-25 4-Aug-25 WAN HAI 372 N017 13-Aug-25 25-Aug-25 26-Aug-25 28-Aug-25 29-Aug-25 30-Aug-25

3-Aug-25 TBA 6-Aug-25 11-Aug-25 INTERASIA TRANSCEND N010 20-Aug-25 1-Sep-25 2-Sep-25 4-Sep-25 5-Sep-25 6-Sep-25

10-Aug-25 TBA 13-Aug-25 18-Aug-25 WAN HAI 370 N019 27-Aug-25 8-Sep-25 9-Sep-25 11-Sep-25 12-Sep-25 13-Sep-25

17-Aug-25 TBA 20-Aug-25 25-Aug-25 WAN HAI 368 N027 3-Sep-25 15-Sep-25 16-Sep-25 18-Sep-25 19-Sep-25 20-Sep-25

24-Aug-25 TBA 27-Aug-25 1-Sep-25 WAN HAI 372 N018 10-Sep-25 22-Sep-25 23-Sep-25 25-Sep-25 26-Sep-25 27-Sep-25

31-Aug-25 TBA 3-Sep-25 8-Sep-25 INTERASIA TRANSCEND N011 17-Sep-25 29-Sep-25 30-Sep-25 2-Oct-25 3-Oct-25 4-Oct-25

7-Sep-25 TBA 10-Sep-25 15-Sep-25 WAN HAI 370 N020 24-Sep-25 6-Oct-25 7-Oct-25 9-Oct-25 10-Oct-25 11-Oct-25

14-Sep-25 TBA 17-Sep-25 22-Sep-25 WAN HAI 368 N028 1-Oct-25 13-Oct-25 14-Oct-25 16-Oct-25 17-Oct-25 18-Oct-25

21-Sep-25 TBA 24-Sep-25 29-Sep-25 WAN HAI 372 N019 8-Oct-25 20-Oct-25 21-Oct-25 23-Oct-25 24-Oct-25 25-Oct-25

28-Sep-25 TBA 1-Oct-25 6-Oct-25 INTERASIA TRANSCEND N012 15-Oct-25 27-Oct-25 28-Oct-25 30-Oct-25 31-Oct-25 1-Nov-25

5-Oct-25 TBA 8-Oct-25 13-Oct-25 WAN HAI 370 N021 22-Oct-25 3-Nov-25 4-Nov-25 6-Nov-25 7-Nov-25 8-Nov-25

WHL-NS3

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA TOKYO ETA YOKOHAMA ETA NAGOYA ETA OSAKA ETA KOBE

12-Jul-25 MTT PELEPUS S086S 15-Jul-25 20-Jul-25 WAN HAI 328 N053 28-Jul-25 5-Aug-25 6-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25 10-Aug-25

15-Jul-25 FENG HAI 98 S011 18-Jul-25 23-Jul-25 WAN HAI 328 N053 28-Jul-25 5-Aug-25 6-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25 10-Aug-25

18-Jul-25 HONG DA XIN 68 S004 21-Jul-25 26-Jul-25 WAN HAI 365 N030 4-Aug-25 12-Aug-25 13-Aug-25 14-Aug-25 15-Aug-25 17-Aug-25

26-Jul-25 TBA 29-Jul-25 3-Aug-25 INTERASIA TRANSFORM N011 11-Aug-25 19-Aug-25 20-Aug-25 21-Aug-25 22-Aug-25 24-Aug-25

2-Aug-25 TBA 5-Aug-25 10-Aug-25 WAN HAI 327 N054 18-Aug-25 26-Aug-25 27-Aug-25 28-Aug-25 29-Aug-25 31-Aug-25

9-Aug-25 TBA 12-Aug-25 17-Aug-25 WAN HAI 328 N054 25-Aug-25 2-Sep-25 3-Sep-25 4-Sep-25 5-Sep-25 7-Sep-25

16-Aug-25 TBA 19-Aug-25 24-Aug-25 WAN HAI 365 N031 1-Sep-25 9-Sep-25 10-Sep-25 11-Sep-25 12-Sep-25 14-Sep-25

23-Aug-25 TBA 26-Aug-25 31-Aug-25 INTERASIA TRANSFORM N012 8-Sep-25 16-Sep-25 17-Sep-25 18-Sep-25 19-Sep-25 21-Sep-25

30-Aug-25 TBA 2-Sep-25 7-Sep-25 WAN HAI 327 N055 15-Sep-25 23-Sep-25 24-Sep-25 25-Sep-25 26-Sep-25 28-Sep-25

6-Sep-25 TBA 9-Sep-25 14-Sep-25 WAN HAI 328 N055 22-Sep-25 30-Sep-25 1-Oct-25 2-Oct-25 3-Oct-25 5-Oct-25

13-Sep-25 TBA 16-Sep-25 21-Sep-25 WAN HAI 365 N032 29-Sep-25 7-Oct-25 8-Oct-25 9-Oct-25 10-Oct-25 12-Oct-25

20-Sep-25 TBA 23-Sep-25 28-Sep-25 INTERASIA TRANSFORM N013 6-Oct-25 14-Oct-25 15-Oct-25 16-Oct-25 17-Oct-25 19-Oct-25

27-Sep-25 TBA 30-Sep-25 5-Oct-25 WAN HAI 327 N056 13-Oct-25 21-Oct-25 22-Oct-25 23-Oct-25 24-Oct-25 26-Oct-25

WHL-JTS

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN MOTHER VESSEL VOYAGE ETD SIN ETA TOKYO ETA YOKOHAMA ETA SHIMIZU ETA NAGOYA ETA YOKKAICHI

12-Jul-25 MTT PELEPUS S086S 15-Jul-25 20-Jul-25 WAN HAI 357 N026 25-Jul-25 4-Aug-25 5-Aug-25 6-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25

15-Jul-25 FENG HAI 98 S011 18-Jul-25 23-Jul-25 WAN HAI 357 N026 25-Jul-25 4-Aug-25 5-Aug-25 6-Aug-25 7-Aug-25 8-Aug-25

18-Jul-25 HONG DA XIN 68 S004 21-Jul-25 26-Jul-25 WAN HAI 360 N019 1-Aug-25 11-Aug-25 12-Aug-25 13-Aug-25 14-Aug-25 15-Aug-25

23-Jul-25 TBA 26-Jul-25 31-Jul-25 WAN HAI 326 N050 8-Aug-25 18-Aug-25 19-Aug-25 20-Aug-25 21-Aug-25 22-Aug-25

30-Jul-25 TBA 2-Aug-25 7-Aug-25 WAN HAI 323 N051 15-Aug-25 25-Aug-25 26-Aug-25 27-Aug-25 28-Aug-25 29-Aug-25

6-Aug-25 TBA 9-Aug-25 14-Aug-25 WAN HAI 329 N043 22-Aug-25 1-Sep-25 2-Sep-25 3-Sep-25 4-Sep-25 5-Sep-25

13-Aug-25 TBA 16-Aug-25 21-Aug-25 WAN HAI 357 N027 29-Aug-25 8-Sep-25 9-Sep-25 10-Sep-25 11-Sep-25 12-Sep-25

20-Aug-25 TBA 23-Aug-25 28-Aug-25 WAN HAI 360 N020 5-Sep-25 15-Sep-25 16-Sep-25 17-Sep-25 18-Sep-25 19-Sep-25

27-Aug-25 TBA 30-Aug-25 4-Sep-25 WAN HAI 326 N051 12-Sep-25 22-Sep-25 23-Sep-25 24-Sep-25 25-Sep-25 26-Sep-25

3-Sep-25 TBA 6-Sep-25 11-Sep-25 WAN HAI 323 N052 19-Sep-25 29-Sep-25 30-Sep-25 1-Oct-25 2-Oct-25 3-Oct-25

10-Sep-25 TBA 13-Sep-25 18-Sep-25 WAN HAI 329 N044 26-Sep-25 6-Oct-25 7-Oct-25 8-Oct-25 9-Oct-25 10-Oct-25

17-Sep-25 TBA 20-Sep-25 25-Sep-25 WAN HAI 357 N028 3-Oct-25 13-Oct-25 14-Oct-25 15-Oct-25 16-Oct-25 17-Oct-25

24-Sep-25 TBA 27-Sep-25 2-Oct-25 WAN HAI 360 N021 10-Oct-25 20-Oct-25 21-Oct-25 22-Oct-25 23-Oct-25 24-Oct-25

■スケジュールに関しまして、チッタゴン港におきましてはFEEDER船のスケジュールは常に変更が生じております。

　キャンセル及び、大幅なスケジュールの変更がある場合もございます。BOOKING時に再度ご確認頂きます様お願い致します。

■予告なく、CUT 日が前倒しになるケースがございます。予めご了承くださいませ。

■やむを得ない事情【ストライキ・雨季シーズン等】でスケジュールが大幅に遅れる可能性がございます。

　予め余裕を持ったスケジュールでお手配頂きます様、お願い致します。

■上記以外のご希望港がございましたら、別途確認致しますので、お問い合わせくださいませ。

■FEEDER船とMOTHER V/SLの接続はFEEDERの遅れを考慮したうえで基本的に中6日となっています。

2025-07-08

※下記スケジュールは常に変更が生じており、予告なく変更される場合がございます。予めご了承くださいませ。

SERVICE NS3 (VIA SIN)  本スケジュールは深刻な混雑に直面しており、予期なくSINと日本の港をスキップするリスクがございます

輸入 CHATTOGRAM〜日本（メインポート）スケジュール



SITC SCHEDULE:  上海、ホーチミン積み替。経由地についてからの本船ノミネートのため下記スケジュール本船は確定ではございません。ご了承ください。

VESSEL NAME VOYAGE CUT OFF ETB CGP ETD CGP
ETA

SHANGHAI
ETA HO CHI

MINH
Mother Vessel-Voyage

ETD
SHANGHAI

ETD  HO CHI
MINH

ETA OSAKA

SITC CHANGMING 2509N 9-Jul-25 10-Jul-25 12-Jul-25 23-Jul-25   MILD ORCHID /2529N 27-Jul-25 4-Aug-25

CNC PANTHER 0HBDUN 11-Jul-25 12-Jul-25 15-Jul-25 31-Jul-25  HAI FENG HAI KOU /2525N 4-Aug-25 6-Aug-25

SITC HUIMING 2509N 15-Jul-25 16-Jul-25 18-Jul-25 29-Jul-25  HONG AN /2520N 2-Aug-25 10-Aug-25
CNC TIGER 0HBDWN 17-Jul-25 18-Jul-25 21-Jul-25 6-Aug-25  SITC ZHEJIANG/ 2515N 12-Aug-25 14-Aug-25

SITC QIUMING 2509N 23-Jul-25 24-Jul-25 26-Jul-25 6-Aug-25  SITC MINGDE /2517N 11-Aug-25 19-Aug-25
CNC LEOPARD 0HBDYN 27-Jul-25 28-Jul-25 31-Jul-25 16-Aug-25  SITC SHENZHEN /2523N 21-Aug-25 23-Aug-25

SITC YUANMING 2511N 1-Aug-25 2-Aug-25 4-Aug-25 15-Aug-25  SITC SHANGDE /2517N 20-Aug-25 28-Aug-25

VESSEL NAME VOYAGE CUT OFF ETB CGP ETD CGP
ETA

SHANGHAI
ETA HO CHI

MINH
Mother Vessel-Voyage

ETD
SHANGHAI

ETD  HO CHI
MINH

ETA KOBE

SITC CHANGMING 2509N 9-Jul-25 10-Jul-25 12-Jul-25 23-Jul-25   MILD ORCHID /2529N 27-Jul-25 5-Aug-25

CNC PANTHER 0HBDUN 11-Jul-25 12-Jul-25 15-Jul-25 31-Jul-25  HAI FENG HAI KOU /2525N 4-Aug-25 7-Aug-25

SITC HUIMING 2509N 15-Jul-25 16-Jul-25 18-Jul-25 29-Jul-25  HONG AN /2520N 2-Aug-25 11-Aug-25
CNC TIGER 0HBDWN 17-Jul-25 18-Jul-25 21-Jul-25 6-Aug-25  SITC ZHEJIANG/ 2515N 12-Aug-25 15-Aug-25

SITC QIUMING 2509N 23-Jul-25 24-Jul-25 26-Jul-25 6-Aug-25  SITC MINGDE /2517N 11-Aug-25 20-Aug-25
CNC LEOPARD 0HBDYN 27-Jul-25 28-Jul-25 31-Jul-25 16-Aug-25  SITC SHENZHEN /2523N 21-Aug-25 24-Aug-25

SITC YUANMING 2511N 1-Aug-25 2-Aug-25 4-Aug-25 15-Aug-25  SITC SHANGDE /2517N 20-Aug-25 29-Aug-25

VESSEL NAME VOYAGE CUT OFF ETB CGP ETD CGP
ETA

SHANGHAI
ETA HO CHI

MINH
Mother Vessel-Voyage

ETD
SHANGHAI

ETD  HO CHI
MINH

ETA TOKYO

SITC CHANGMING 2509N 9-Jul-25 10-Jul-25 12-Jul-25 23-Jul-25   SITC HANSHIN /2515N 28-Jul-25 5-Aug-25
CNC PANTHER 0HBDUN 11-Jul-25 12-Jul-25 15-Jul-25 31-Jul-25  SITC SHIMIZU /2537E 5-Aug-25 8-Aug-25

SITC HUIMING 2509N 15-Jul-25 16-Jul-25 18-Jul-25 29-Jul-25  X-PRESS KAILASH /2513N 3-Aug-25 11-Aug-25

CNC TIGER 0HBDWN 17-Jul-25 18-Jul-25 21-Jul-25 6-Aug-25  SITC YOKKAICHI /2525N 12-Aug-25 15-Aug-25
SITC QIUMING 2509N 23-Jul-25 24-Jul-25 26-Jul-25 6-Aug-25  SITC CHANGDE 2517N 11-Aug-25 19-Aug-25
CNC LEOPARD 0HBDYN 27-Jul-25 28-Jul-25 31-Jul-25 16-Aug-25  SITC JIANGSU /2518S 21-Aug-25 24-Aug-25

SITC YUANMING 2511N 1-Aug-25 2-Aug-25 4-Aug-25 15-Aug-25  AMOUREUX /2517N 20-Aug-25 28-Aug-25

VESSEL NAME VOYAGE CUT OFF ETB CGP ETD CGP
ETA

SHANGHAI
ETA HO CHI

MINH
Mother Vessel-Voyage

ETD
SHANGHAI

ETD  HO CHI
MINH

ETA NAGOYA

SITC CHANGMING 2509N 9-Jul-25 10-Jul-25 12-Jul-25 23-Jul-25   SITC HANSHIN /2515N 28-Jul-25 6-Aug-25
CNC PANTHER 0HBDUN 11-Jul-25 12-Jul-25 15-Jul-25 31-Jul-25  SITC SHIMIZU /2537E 5-Aug-25 9-Aug-25

SITC HUIMING 2509N 15-Jul-25 16-Jul-25 18-Jul-25 29-Jul-25  X-PRESS KAILASH /2513N 3-Aug-25 12-Aug-25

CNC TIGER 0HBDWN 17-Jul-25 18-Jul-25 21-Jul-25 6-Aug-25  SITC YOKKAICHI /2525N 12-Aug-25 16-Aug-25
SITC QIUMING 2509N 23-Jul-25 24-Jul-25 26-Jul-25 6-Aug-25  SITC CHANGDE 2517N 11-Aug-25 20-Aug-25
CNC LEOPARD 0HBDYN 27-Jul-25 28-Jul-25 31-Jul-25 16-Aug-25  SITC JIANGSU /2518S 21-Aug-25 25-Aug-25

SITC YUANMING 2511N 1-Aug-25 2-Aug-25 4-Aug-25 15-Aug-25  AMOUREUX /2517N 20-Aug-25 29-Aug-25

■スケジュールに関しまして、チッタゴン港におきましてはFEEDER船のスケジュールは常に変更が生じております。

　キャンセル及び、大幅なスケジュールの変更がある場合もございます。BOOKING時に再度ご確認頂きます様お願い致します。

■予告なく、CUT 日が前倒しになるケースがございます。予めご了承くださいませ。

■やむを得ない事情【ストライキ・雨季シーズン等】でスケジュールが大幅に遅れる可能性がございます。

　予め余裕を持ったスケジュールでお手配頂きます様、お願い致します。

■上記以外のご希望港がございましたら、別途確認致しますので、お問い合わせくださいませ。

■FEEDER船とMOTHER V/SLの接続はFEEDERの遅れを考慮したうえで基本的に中6日となっています。

CHATTOGRAM TO NAGOYA

2025-07-08

※下記スケジュールは常に変更が生じており、予告なく変更される場合がございます。予めご了承くださいませ。

CHATTOGRAM TO OSAKA

CHATTOGRAM TO KOBE

CHATTOGRAM TO TOKYO

輸入 CHATTOGRAM〜日本（メインポート）スケジュール



SIN、CGPのバース混みの影響でスケジュールが変更になる可能性がございますのでご了承ください。SITCは上海、ホーチミン積み替え。
SITC HAKATA

VESSEL NAME VOYAGE CUT OFF ETB CGP ETD CGP
ETA

SHANGHAI
ETA HO CHI

MINH
Mother Vessel-Voyage ETD SHANGHAI ETD  HO CHI MINH ETA HAKATA

SITC CHANGMING 2509N 9-Jul-25 10-Jul-25 12-Jul-25 23-Jul-25   ZHONG GU NAN HAI
/2528N

30-Jul-25 6-Aug-25

CNC PANTHER 0HBDUN 11-Jul-25 12-Jul-25 15-Jul-25 31-Jul-25  HAI FENG HAI KOU
/2525N

4-Aug-25 7-Aug-25

SITC HUIMING 2509N 15-Jul-25 16-Jul-25 18-Jul-25 29-Jul-25 SITC RENDE/ 2515N 3-Aug-25 10-Aug-25
CNC TIGER 0HBDWN 17-Jul-25 18-Jul-25 21-Jul-25 6-Aug-25 SITC FENGHE /2536E 12-Aug-25 15-Aug-25

SITC QIUMING 2509N 23-Jul-25 24-Jul-25 26-Jul-25 6-Aug-25  SITC CHANGDE 2517N 11-Aug-25 18-Aug-25
CNC LEOPARD 0HBDYN 27-Jul-25 28-Jul-25 31-Jul-25 16-Aug-25  SITC KOBE /2518S 21-Aug-25 24-Aug-25

SITC YUANMING 2511N 1-Aug-25 2-Aug-25 4-Aug-25 15-Aug-25  ZHONG GU HUANG HAI
/2530N

20-Aug-25 27-Aug-25

ONE:スケジュール不安定のためお問い合わせください。

OOCL-KTX-3

CTG CUT OFF: FEEDER VESSEL ETD CGP ETA SIN 1st MOTHER VESSEL VOYAGE ETA SIN ETD SIN ETA KOBE 2nd MOTHER VESSEL ETD KOBE ETA HAKATA

11-Jul-25 YM HAWK 359S 14-Jul-25 19-Jul-25 OOCL NEW ZEALAND 156N 28-Jul-25 29-Jul-25 9-Aug-25 TBA 12-Aug-25 17-Aug-25

16-Jul-25 BOX ENDEAVOUR 028E 19-Jul-25 24-Jul-25 OOCL NEW ZEALAND 156N 28-Jul-25 29-Jul-25 9-Aug-25 TBA 12-Aug-25 17-Aug-25

19-Jul-25 SOL RELIANCE 2511S 22-Jul-25 27-Jul-25 MORESBY CHIEF 003N 1-Aug-25 2-Aug-25 14-Aug-25 TBA 17-Aug-25 22-Aug-25

25-Jul-25 SOL MALAYSIA 2510S 28-Jul-25 2-Aug-25 VANCOUVER 045N 8-Aug-25 9-Aug-25 21-Aug-25 TBA 24-Aug-25 29-Aug-25

2-Aug-25 TBA 5-Aug-25 10-Aug-25 OOCL NORFOLK 294N 15-Aug-25 16-Aug-25 28-Aug-25 TBA 31-Aug-25 5-Sep-25

9-Aug-25 TBA 12-Aug-25 17-Aug-25 OOCL NEW ZEALAND 157N 22-Aug-25 23-Aug-25 4-Sep-25 TBA 7-Sep-25 12-Sep-25

16-Aug-25 TBA 19-Aug-25 24-Aug-25 PHEN BASIN 120N 29-Aug-25 30-Aug-25 11-Sep-25 TBA 14-Sep-25 19-Sep-25

23-Aug-25 TBA 26-Aug-25 31-Aug-25 VANCOUVER 046N 5-Sep-25 6-Sep-25 18-Sep-25 TBA 21-Sep-25 26-Sep-25

30-Aug-25 TBA 2-Sep-25 7-Sep-25 OOCL NORFOLK 295N 12-Sep-25 13-Sep-25 25-Sep-25 TBA 28-Sep-25 3-Oct-25

6-Sep-25 TBA 9-Sep-25 14-Sep-25 OOCL NEW ZEALAND 158N 19-Sep-25 20-Sep-25 2-Oct-25 TBA 5-Oct-25 10-Oct-25

13-Sep-25 TBA 16-Sep-25 21-Sep-25 PHEN BASIN 121N 26-Sep-25 27-Sep-25 9-Oct-25 TBA 12-Oct-25 17-Oct-25

20-Sep-25 TBA 23-Sep-25 28-Sep-25 VANCOUVER 047N 3-Oct-25 4-Oct-25 16-Oct-25 TBA 19-Oct-25 24-Oct-25

27-Sep-25 TBA 30-Sep-25 5-Oct-25 OOCL NORFOLK 296N 10-Oct-25 11-Oct-25 23-Oct-25 TBA 26-Oct-25 31-Oct-25

4-Oct-25 TBA 7-Oct-25 12-Oct-25 OOCL NEW ZEALAND 159N 17-Oct-25 18-Oct-25 30-Oct-25 TBA 2-Nov-25 7-Nov-25

11-Oct-25 TBA 14-Oct-25 19-Oct-25 PHEN BASIN 122N 24-Oct-25 25-Oct-25 6-Nov-25 TBA 9-Nov-25 14-Nov-25

WHL JSV SERVICE スケジュール不安定

■スケジュールに関しまして、チッタゴン港におきましてはFEEDER船のスケジュールは常に変更が生じております。

　キャンセル及び、大幅なスケジュールの変更がある場合もございます。BOOKING時に再度ご確認頂きます様お願い致します。

■予告なく、CUT 日が前倒しになるケースがございます。予めご了承くださいませ。

■やむを得ない事情【ストライキ・雨季シーズン等】でスケジュールが大幅に遅れる可能性がございます。

　予め余裕を持ったスケジュールでお手配頂きます様、お願い致します。

■上記以外のご希望港がございましたら、別途確認致しますので、お問い合わせくださいませ。

■FEEDER船とMOTHER V/SLの接続はFEEDERの遅れを考慮したうえで基本的に中6日となっています。

2025-07-08

※下記スケジュールは常に変更が生じており、予告なく変更される場合がございます。予めご了承くださいませ。

輸入 CHATTOGRAM〜博多 スケジュール


